
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

ЙЫШĂНУ

     2020 ç. авăн уйăхĕн  25-мĕшĕ № 8
Анат Мучар ялě

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МОЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2020 г. № 8
деревня  Нижние Мочары

О проведении конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы 
сельского поселения

Руководствуясь Уставом Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской  Республики,  Положением  о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору
кандидатур на должность главы Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Мочарского
сельского поселении от 01.09.2015 г. № 1

 Собрание  депутатов  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Провести  15  октября  2020  г.  конкурс  по  отбору  кандидатур  на
должность главы Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики. Место проведения: 429065, Чувашская Республика, Ядринский  район,
д. Нижние Мочары, ул.  Садовая, д. 49. Время : 09 час. 00 мин.

2. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 4 человек для
проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы  Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики. 

3. Избрать  в  состав  конкурсной  комиссии  от  Собрания  депутатов
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики:   

1 Гордеев Андрей
Иванович

-  Депутат  Собрания  депутатов  Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики по избирательному округу №3

2
.

Моисеев
Александр Викторович

-  Депутат  Собрания  депутатов  Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики по избирательному округу №5

3
.

Парамонова
Альбина Васильевна

-  Депутат  Собрания  депутатов  Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики по избирательному округу №6

4
.

Романова
Екатерина Геннадьевна

-  Заведующая  Нижнемочарской  сельской
библиотекой                                                           

4. Обратиться  к  Главе  Ядринского  района  Чувашской  Республики  с
ходатайством о назначении 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики.

5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.



Председатель Собрания депутатов                                                                                     
Мочарского сельского поселения                                                                          
Ядринского района Чувашской Республики                                           А.В. Парамонова


